2024 年６月７日

各 位

 上場会社名   株式会社ジーダット

 代表者     代表取締役社長 執行役員 松尾 和利

 （コード番号  3841）

 問合せ先責任者 取締役 執行役員 太田 裕彦

 （TEL     03-6262-8400）

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、東証証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領し、当社の判

定基準日である 2024 年３月 31 日時点において、スタンダード市場の上場維持基準に適合していること

を確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 当社の上場維持基準への適合状況及び計画期間

当社は、2023年３月 31 日時点において、スタンダード市場の上場維持基準のうち「流通株式時価総額」

の基準を充たしておりませんでしたが、2024年３月 31 日時点において当該基準を充たしていることを確

認し、上場維持基準の全ての項目について適合いたしました。

 株主数 流通株式数 流通株式時価総額 流通株式比率

当社の適合

状況及びそ

の推移

2021年 6 月 30 日時点 ※1

（移行基準日）
616人 4,983単位 ※2 6.4億円 25.5%

2023年 3 月 31 日時点 ※1 814人 9,889単位 8.3億円 25.2%

2024年 3 月 31 日時点 ※1 1,008人 9,919単位 11.3億円 25.3%

上場維持基準 400人 2,000単位 10億円 25%

適合状況 適合 適合 適合 適合

当初計画に記載した計画期間 － － 2025 年 3 月末まで －

※1 当社の適合状況は、東京証券取引所が移行基準日時点で把握している当社の株式等の分布状況等をもとに算出を行ったものです。

※2 当社は 2022 年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っておりますが、2022 年３月期については当該株式分

割前の数値で記載しております。

２．上場維持基準への適合に向けた取組の実施状況及び評価

 当社は、2021 年 11 月 18 日に開示しました「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」に基

づき、中期計画に関する取組ならびにステークホルダへの還元に関する取組を実施してまいりました。そ

の結果、スタンダード市場の上場維持基準全てに適合いたしました。引き続き当社は、業績向上やガバナ

ンス体制強化等の各種取組を実施して、企業価値を向上させるとともに、株式市場での適正な評価を得る

ことで、今後も安定的に上場維持基準に適合するよう努めてまいります。

以上